СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КР АСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е ШЕ Н ИЕ

30.05.2023                              с. Сухобузимское            № 36-6/306

О передаче имущества
из муниципальной собственности
Сухобузимского района
в собственность МООВБД «Память»
пгт. Березовка Красноярского края
безвозмездно

Руководствуясь статьей 51 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
подпунктом 4 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Сухобузимского района,
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать имущество из муниципальной собственности Сухобузимского
района в муниципальную собственность Местной общественной организации
ветеранов боевых действий «Память» поселка Березовка Красноярского края
Красноярска безвозмездно  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района      Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий             О.Н. Некрасова

Приложение № 1
к решению Сухобузимского

     районного Совета депутатов
от 30.05.2023 № 36-6/306

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Сухобузимского района Красноярского края

в собственность Местной общественной организации ветеранов боевых действий «Память» поселка Березовка
Красноярского края безвозмездно

№ п/п Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес
предприятия, учреждения,
адрес местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

01.05.2023

Назначение
(специализац

ия)
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер, площадь,

протяженность, год ввода)

1 2 3 4 5 6

1. Автобус ПАЗ
32053-70

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44

878799,0 Автобус для
перевозки

детей

2008 года выпуска,
идентификационный номер
(VIN): X1М3205СХ80007968,
модель, № двигателя 523400
81018129, шасси (рама) №
отсутствует, государственный
номер В215УР 24,
кузов № X1М3205СХ80007968,
цвет кузова желтый, балансовой
стоимостью 878799,0 руб., с
износом 878799,0 руб.,

2. Автобус ПАЗ
32053-70

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44

960 000,0 Автобус для
перевозки

детей

2009 года изготовления,
идентификационный номер
(VIN) X1M3205CХ90000258,
модель, № двигателя 523400
В1025652, шасси (рама) №
отсутствует, цвет кузова

(кабина) желтый, кузов
(кабина, прицеп) №
X1M3205CХ90000258,
государственный номер М524
АВ 124, балансовой
стоимостью 960 000,0 руб. с
износом 960 000,0 руб.;

3. Автобус ПАЗ
32053-70

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44

960 000,0 Автобус для
перевозки

детей

2009 года изготовления,
идентификационный номер (VIN)
X1M3205CХ90001231, модель,
№ двигателя 523400 91001789,
шасси (рама) № отсутствует,
цвет кузова (кабина) желтый,
кузов (кабина, прицеп) №
X1M3205CХ90001231,
государственный номер К 048
АК, балансовой стоимостью 960
000,0 руб. с износом 960 000,0
руб.,

Председатель районного Совета депутатов                                                                     О.Н. Некрасова